
Anunt de participare (utilitati) numarul 153420/28.08.2014     

Detaliu anunt   

Tip legislatie: OUG nr.34/2006   

Stare anunt: Publicat   

Stare procedura: Anulata (in SEAP la data 24.10.2014 11:19)   

Motive anulare : • "u a fost depusa nicio oferta sau au fost depuse oferte care, desi pot fi luate in 

considerare, nu pot fi comparate datorita modului neuniform de abordare a 

solutiilor tehnice si/sau financiare 

Observatii : Întrucât pâna la data limita de 23.10.2014 ora 10.00 nu s-a depus nici o oferta, în 
conformitate cu prevederile OUG nr. 34/19.04.2006, cap V – Sectiunea a 6-a, art. 209 – (1) – b), cu 
completarile si modificarile ulterioare, procedura se anuleaza, urmând a se repeta la o data ulterioara, 
stabilita de comisie.  

 

Data transmiterii in SEAP: 26.08.2014 07:55   

Data acceptarii ANRMAP: 26.08.2014 16:05   

Data trimiterii la OJ: 27.08.2014   

Data publicarii in SEAP: 28.08.2014 01:30   

Trimite la OJ: Da   


